DOC N°

= FASP 'w

Fedwxia de Automobilismo de Séo Pauks imrin el

RRDERTA

FL: /

IGP SP1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2025
SUPER FORMULA Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
40 TREINO 25/01/2025 17:15 . ......

Practice started at 18:28:49

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
17 1:39.243 +0.247 19:01:09.491
(39) SANTIANO PANETTA p18 1:59.829 +20.833 19:03:09.320
1 38.053 36.172 23.744  1:37.969 +3.316 18:33:40.998
2 36.973 35.882 23471 1:36.326 +1.673 18:35:17.324 (41) CADI BATISTA
3 36.895 35.730 23501  1:36.126 +1.473 18:36:53.450 1 40.243 39.372 24.629  1:44.244 +4.870 18:34:57.924
4 36.575 35.585 23.395  1:35.555 +0.902 18:38:29.005 2 39.054 38.218 24419 1:41.691 +2.317 18:36:39.615
5 36.707 35.672 23333 1:35.712 +1.059 18:40:04.717 3 38.695 37.757 24589 1:41.041 +1.667 18:38:20.656
6 36.493 36.462 23260  1:36.215 +1.562 18:41:40.932 4 38.725 37.898 24228  1:40.851 +1.477 18:40:01.507
7 36.559 35.453 23262  1:35.274 +0.621 18:43:16.206 5 38.792 39.065 24517 1:42.374 +3.000 18:41:43.881
8 36.566 35.689 23153 1:35.408 +0.755 18:44:51.614 6 38.240 37.871 24299  1:40.410 +1.036 18:43:24.291
9 36.283 35.244 23153 1:34.680 +0.027 18:46:26.294 7 38.551 37.509 24123 1:40.183 +0.809 18:45:04.474
10 36.324 35.453 23200  1:34.977 +0.324 18:48:01.271 8 38.118 37.176 24.080 18:46:43.848
11 36.244 35.294 23180  1:34.718 +0.065 18:49:35.989 9 38.262 37.317 24078  1:39.657 +0.283 18:48:23.505
12 36.304 35.264 23.085 EEXIEE 18:51:10.642 10 38.204 37.391 24082 1:39.677 +0.303 18:50:03.182
13 36.602 35194  23.246  1:35.042 +0.389 18:52:45.684 p11 43.763 39.600 1:57.875 +18.501 18:52:01.057
14 36.620 35.490 23297  1:35.407 +0.754 18:54:21.091 12 51.483 26.892  5:44.865  +4:05.491 18:57:45.922
15 36.296 36.024 23149 1:35.469 +0.816 18:55:56.560 13 1:44.738 +5.364 18:59:30.660
p16 36.417 35.533 1:45.684 +11.031 18:57:42.244 14 1:48.261 +8.887 19:01:18.921
p15 2:11.387 +32.013 19:03:30.308
(59) M.VALENTE
1 39.125 37.840 23404  1:40.369 +4.139 18:33:45.880 (31) RENZO BARBUY
p2 37517 46.209 1:50.188 +22.958 18:35:45.068 1 40.639 39.033 24653  1:44.325 +4.531 18:34:37.234
3 38.033 23178 3:14351  +1:38.121 18:38:59.419 2 39.166 38.285 24759 1:42.210 +2.416 18:36:19.444
4 37.796 36.546 23239 1:37.581 +1.351 18:40:37.000 3 39.525 37.699 24.369  1:41.593 +1.799 18:38:01.037
5 37.259 36.619 23166 1:37.044 +0.814 18:42:14.044 4 38.818 37.527 24266  1:40.611 +0.817 18:39:41.648
6 37.294 36.795 23018  1:37.107 +0.877 18:43:51.151 5 38.784 37.516 24442 1:40.742 +0.948 18:41:22.390
7 37.071 36.870 23062  1:37.003 +0.773 18:45:28.154 6 38.765 37.200 24347 1:40.312 +0.518 18:43:02.702
8 37.194 36.698 23272 1:37.164 +0.934 18:47:05.318 7 38.569 37.235 24477 1:40.281 +0.487 18:44:42.983
9 37.026 36.212 22992 EEXEEE 18:48:41.548 8 38.309 37.206 24.279 18:46:22.777
p10 45454  47.332 2:06.255 +30.025 18:50:47.803 P9 38.262 38.220 1:48.773 +8.979 18:48:11.550
11 39.279 25919  5:10.897  +3:34.667 18:55:58.700 10 37.955 24588  4:50.367  +3:10.573 18:53:01.917
12 38.006 39.805 23488  1:41.299 +5.069 18:57:39.999 11 38.961 37.724 24314 1:40.999 +1.205 18:54:42.916
13 38.263 1:38.817 +2.587 18:59:18.816 12 38.650 37.390 24.406  1:40.446 +0.652 18:56:23.362
14 1:38.000 +1.770 19:00:56.816 13 38.434 37.655 24380  1:40.469 +0.675 18:58:03.831
p15 2:07.214 +30.984 19:03:04.030 14 1:40.495 +0.701 18:59:44.326
15 1:40.030 +0.236 19:01:24.356
(10) LIMA p16 1:58.411 +18.617 19:03:22.767
1 39.860 38.495 24800  1:43.155 +4.424 18:33:57.055
2 39.021 37.790 24571 1:41.382 +2.651 18:35:38.437 (12) HENRIQUE GOMES
3 38.452 37.353 24524 1:40.329 +1.598 18:37:18.766 1 40.600 39.175 25096  1:44.871 +3.998 18:34:22.576
4 38.289 37.196 24.365  1:39.850 +1.119 18:38:58.616 2 39.890 39.409 24832  1:44131 +3.258 18:36:06.707
5 38.219 38.954 24.688  1:41.861 +3.130 18:40:40.477 3 39.934 38.628 24571 1:43.133 +2.260 18:37:49.840
6 38.244 37.269 24209  1:39.722 +0.991 18:42:20.199 4 39.108 38.566 24781  1:42.455 +1.582 18:39:32.295
7 38.123 37.070 24252 1:39.445 +0.714 18:43:59.644 5 39.280 38.205 24706 1:42.191 +1.318 18:41:14.486
8 38.031 36.944 24309  1:39.284 +0.553 18:45:38.928 p6 38.981 38.151 1:52.603 +11.820 18:43:07.179
9 37.978 36.667 24490  1:39.135 +0.404 18:47:18.063 7 38.895 24.823  5:44.373  +4:03.500 18:48:51.552
10 37.922 36.663 24.146 18:48:56.794 8 39.150 38.185 24.886  1:42.221 +1.348 18:50:33.773
p11 37.938 38.737 1:48.205 +9.474 18:50:44.999 9 39.171 38.118 24687  1:41.976 +1.103 18:52:15.749
10 39.121 37.935 24712 1:41.768 +0.895 18:53:57.517
(26) HENRIQUE 11 38.965 38.841 24779 1:42.585 +1.712 18:55:40.102
1 39.170 38.292 24623  1:42.085 +3.089 18:34:23.618 12 39.181 37.856 24.778  1:41.815 +0.942 18:57:21.917
2 39.325 38.557 24457  1:42.339 +3.343 18:36:05.957 13 38.763 1:41.349 +0.476 18:59:03.266
3 38.845 37.649 24479  1:40.973 +1.977 18:37:46.930 14 19:00:44.139
4 38.481 37.396 24371 1:40.248 +1.252 18:39:27.178 15 1:40.894 +0.021 19:02:25.033
5 38.519 37.107 24282 1:39.908 +0.912 18:41:07.086 p16 2:15.468 +34.595 19:04:40.501
6 38.346 37.217 24300  1:39.863 +0.867 18:42:46.949
7 38.233 37.161 24.354  1:39.748 +0.752 18:44:26.697
8 38.251 37.074 24152 1:39.477 +0.481 18:46:06.174
9 38.052 37.126 24160  1:39.338 +0.342 18:47:45.512
10 39.758  41.157 25.007  1:45.922 +6.926 18:49:31.434
11 38.656 39.529 24256 1:42.441 +3.445 18:51:13.875
12 38.146 37.229 24172 1:39.547 +0.551 18:52:53.422
13 38.081 37.095 24173 1:39.349 +0.353 18:54:32.771
14 38.204 37.068 24192 1:39.464 +0.468 18:56:12.235
15 37.920 37.032 24.044 18:57:51.231
16 1:39.017 +0.021 18:59:30.248
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
/ D s [/ H :
CRONOEL COMISSARIO DESPORTIVO




